- toris, subiecta est vniuersa ca-
ro. 452. E
- Dependentia à futuro euentu,
quæ possunt se habere ad esse,
& non esse, considerari non
debent. 39. E
- Derogatio generalis cõstitutio-
num apostolicarũ, an cõprehē-
dat regulas cancellariæ. 20. E
- Derogatio generalis, quæ com-
prehendat. 21. C
- Derogando possessioni, an de-
rogetur iuri quæsito. 43. F
- Derogatio nuper reperta ad reg-
ulam 29. quæ vult commif-
siones non valere, nisi literis
expeditis. 160. C
- Derogatio regulæ de subrogan-
dis, licet tempore Innoc. Car.
non concederetur, hodie ta-
men concedi solet. 187. F
- Derogatio regulæ de subrogan-
dis de stylo signaturæ in pro-
uisionibus beneficiorum vacã-
tium per obitum familiarium
cardinalium non datur. 187. E
- Derogatio regulæ de annali fa-
cta in commif. directa primo
auditori, an iuuet ipsum impe-
trantem quo ad gratiam sub-
rogationis, vel si neutri impe-
trantem coram secundo audi-
tore in 2. instantia. 258. D
- Destruere illius est, cuius est con-
dere. 58. B
- Desuper dictio, de sui natura pe-
torium magis, quàm posses-
sorium concernit. 312. E
- Detentionem, neque possessio-
nem non est dare in referua-
tis, obstante decreto. 262
- Detentionis appellationis intel-
ligitur de detentione iuris nõ
facti. 299. D
- Detentatio primi resignantis
quanti sit momenti. 301. E
- Detentatio triplex est. 302. E
- Detentotio interdictum recupe-
randæ detentionis concedi so-
let. ibid. B
- Detentorem habere remedium
recuperandæ detentionis si
ab ea eiiciatur, in quo deten-
tore procedat. 303. B
- Detinens de facto beneficium si
spolietur, venit restituendus,
non tamen in beneficio referua-
to. 264. B
- Detinens saltẽ largo modo pos-
sidere dicitur. 302. C
- Detentor vbi non est annalis, vel
triennalis, beneficio restitutio-
nis iuuari non debet. 303. D
- Detentorem largo mō dici pos-
sessorẽ in quib⁹ detetorib⁹ p-
cedat, & in quib⁹ non. 304. A
- Detentatio sola etiam assinina,
quo ad regu. de annali sufficit.
304. B & 385. A
- Determinatio vna respiciẽs duo
determinabilia debet parifor-
miter determinare. 479. E
- Deus solus præseruator est de
his quæ in mente hominis cõ-
sistunt. 251. F
- Dies quo fit resignatio, vel præ-
statur consensus infirmi, an de-
beat computari in termino vi-
ginti dierum. 109. D
- Dies feriat quando subducuntur

- tpe impetranti, an cōputentur quibus agere nō potuit. 318. B
 Dies termini statuit, vel compromissi in termino computatur, regulariter verò non. ibid. E
 Dies de quo loquitur regula de infr. resig. an intelligatur de die artificiali 12. horarum, an verò de naturali 24. horarum. no. C
 Dies, & nox pro vno die reputantur. ibid. C
 Dies quādo p̄prie dicatur ibid. D
 Dies feriati, an verò viles tantum ad prosequendum causam computentur in anno regulā de annali. 319. A
 Diem vltimum sicut in temporabilibus actionibus oportet esse completum, ita & in exceptionibus. 376. C
 Dieta vna per terram, maior est, quā quinquaginta miliaria per mare. 196. D
 Difficile nihil tam est in rerū natura, quod nō labor assiduus, & industria conficiat. 444. B
 Dignitas nulla liberatur à vinculis legis. 18. E
 Digniores à fraudibus plus aliis alieni esse debent. 71. E
 Digniores, qui reputentur apud principē, vel Imperatorē. 157. C
 Dignitas collata p̄senti, dignior reputatur, quā quae conferatur absenti. 226. D
 Dignitates in materia restringibili & non favorabili appellatione beneficiorum non veniunt. 261. E
 Dignitas successorem habere citur. 364.
 Dilatio per principem, an aucter ius quaeritur. 51.
 Dilatio data debitori, censenda creditor. 419.
 Dilatio longi temporis in opponendo exceptionem peremptoriam quid importet, quō vero modici. 51.
 Dilatio quomodo commentum rī debeat. 315.
 Dilationem datam vni possideri prodesse, quomodo p̄cedat. 382.
 Diligentia quantum proficit, ca. 31 enumerantur. 391.
 Dispensatio cum retentione beneficiorum concessa, de qua retentione intelligi debeat. 64.
 Dispensationes non valere, n̄ literis expeditis quomodo p̄cedat. 137.
 Dispensatio ad duo incompatibilia per solā supplicationem fortitur effectum. 139.
 Dispensationem expedire ad duo incompatibilia ante sententiam non obstare, quod temporis morae literae nō fuissent expeditae, an sufficiat. 139.
 Dispensatio quāuis subreptitia excusat assequentem secundum curatū à p̄na extrauag. excommunicabilis. 256.
 Dispensatus ad beneficia, an possit obtinere dignitates. 332.
 Dispositio, quae comprehendit episcopum non includit cardinales. 161.
 Dispo

- Dispositio generalis, an cōprehēdat casus privilegiatos. 18. B. E
- Dispositio animam concernens omnes etiam princeps includit. ibid. D
- Dispositio non habet locum, ubi præsuppositum non verificatur. 39. F
- Dispositio loquens in vno non habet locum in alio. 69. F
- Dispositio loquens de masculis habentibus duo incompatibilia, an habeat locum in feminis. 74. C
- Dispositio quātumcunque fauorabilis non comprehendit beneficia iuris patronatus. 53. B
- Dispositio generalis ampliatur, & restringitur secundum subiectam materiam. 95. F
- Dispositionem principaliter fauorabilem non ilico facit omnem id quod ad fauorem animæ referri potest. 118. F
- Dispositio de parochiali habet locum in vicaria perpetua. 125. B
- Dispositio pœnalis loquens in vno casu debet extendi ad alium. 125. D
- Dispositio c. statutum. de rescrip. lib. 6. quæ loquitur de iudicibus, an procedat in arbitris. 142. B
- Dispositio loquens de beneficio vacanti, non habet locum in vacaturo. 199. E
- Dispositio generalis capit oēs suas species etiam qualitate differentes. 206. D
- Dispositio solet restringi, vel ampliari secundum qualitates personarum. 200. F
- Dispositio loquens de personali reservatione si simul cum illa cōcurrat realis, sub tali dispositione comprehenditur. 222. C
- Dispositio loquens de feudis, procedit etiam in beneficiis ecclesiasticis. 232. F
- Dispositio, ratione cessante locum habere non videtur. 236.
- Dispositio quælibet in dubio iure ordinario, non extraordinario interpretari debet. 252. C
- Dispositio de personis loquens simpliciter, comprehendit collegium vel capitulum. 254. A
- Dispositio simpliciter loquens de beneficiis non comprehendit officia secularia. 261. A
- Dispositionis verba ubi non verificantur, neque ipsa dispositio habet locum. 282. B
- Dispositio loquens de beneficio, de effectuali intelligi debet. 293. B
- Dispositio loquens de permutatione beneficiorum, locum habet in beneficiis siue redditibus. 294. A
- Dispositio generaliter loquens de clericis, non habet locum in illegitimo. 304. D
- Dispositio simpliciter de tempore mentionem faciens debet intelligi de continuo. 319. B
- Dispositio loquens de titulo habet locum in cōmenda. 329. C
- Dispositio fauorabilis loquens in simplici casu trahitur ad

- casum mixtum. 471. C
 Distinctio enumerans casus quibus Cardinales comprehenduntur, vel non. 38.
 Diuersa diuerso iure censi debent. 429. A
 Diuinare de futuris nemo potest, cum ad solum Deum pertineat. 259. A
 Docti viri ecclesiam Dei, veluti stellæ positæ in firmamento, illustrant. 120. A
 Doctos onerare scitis, quæ iniures fraudare docendis melius est. 148. A
 Doctor priuilegium sui doctoratus ostendere non tenetur, si per decennium pro doctore se gessit. 276. E
 Doctor ut quis habeatur, per quod examen probari debeat. ibidem. F
 Doctor & testis possunt hodie credere vnum, & cras mutare propositum citra periculum perij. 434. A
 Dos fidetur mulieri sub pretextu paupertatis, sufficit, quæ à principio fuerit pauper. 189. A
 Ducati quando esse ceperunt, & quis fuerit eorum author. 463. D
 Ducati apud omnes prouincias idem pondus, & parem valorem retinent. 464. A
 Ducati appellatione de communi vsu loquendi, qui ducati intelligantur. ibidem. B
 Duo quando sunt in iudicio, quæ non possunt simul intentari, tunc diligentia circa vnũ prodest alteri remedio, & facit, quæ currat tempus in eo. 256.
 Duo quædo sunt introducta propter vnum finem vnum reputantur. 476.
Ecclesiæ vniuersali per iusticia plurimorum, quam voluntatē vnius resignant infirmi melius subuernitur. 69.
 Ecclesiæ vtilitas & necessitas cõmenda consideratur. 111.
 Ecclesiæ cathedrales sub vniuersalibus non comprehenduntur. 143.
 Ecclesiæ duas in titulum nec tenere potest.
 Ecclesiæ non iudicat de occultis. 358.
 Effectus semel causatus, etiam actu temporali dicitur persistere. 69.
 Effectus extraneus, & accidentalis non comprehenditur decreto. 289.
 Effectus consummati semper rant, licet tollatur causa, quæ illos causauit. 327.
 Effectus attendi debet. 469.
 Egritudines. supra egritudines.
 Electus ante confirmationem non dicitur, nisi habere iuramentum. 31.
 Electio Rom. pontificis per electionem alterius, an spectet ad cardinales, an verò ad concilium generale. 204.
 Electus à capitulo, & confirmatus ab episcopo excõicato publicato, an dicatur habere coloratum titulum. 399.

- Electio sola, vel sola presentatio an det titulum coloratum ad effectum regulæ de trienniali. 416. B
- Electum tantum interficietes in pœnam interficientis episcopum non incidunt. ibid. D
- Electus tantum episcopus indulgẽtias cõcedere nõ potest. ibi. E
- Emptio, vel pactum non trahuntur ad ea quæ non apparent, seu quæ nesciuntur tempore contractus. 100. D
- Episcoporum dignitas vsq; ad tempora Clemenis v. maior cunctis fuit, adeo, quod minui dignitate arbitrantur si in cardinales promouerentur. 5. F
- Episcopis olim data erat subscribendi prerogatiua anterior, adeo q; immediatè post papam subscribebant. ibid.
- Episcopi quo tempore cœperunt creari cardinales. ibid.
- Episcopus p̄morus in cardinalè non perdit episcopatum. 20. D
- Episcopus, an suo statuto ligetur. 67. A. B
- Episcopus sicut non dispensat cū rectore super ætate, ita neque cum vicario perpetuo. 115. C
- Episcopi residentes in curia, vt beneficia sui episcopatus conferre possint, quomodo se habere debeant. 138. A
- Episcopatus non conceduntur per supplicationem nisi per litteras expeditas præcedente p̄motione cõsistoriali. 143. C
- Episcopo hæretico ex quo est impeditus agere propter heresim non currit p̄scriptio. 356. E
- Episcopi Nullatenen. & comites Palatini propriè tales non dicuntur, sed abusiue. 293. C
- Episcopi dignitatis culmen habere dicuntur. 453. A
- Episcopus de iure antiquo ad cardinalatum postulari debebat. ibid. B
- Episcopus capellanum amouibilem per testatorem in capella sua positum perpetuum facere potest. 415. A
- Epistola principis facit legẽ. 13. B
- Esdra linguarum confusionem, quæ ex matrimoniis aduenarum nascebatur ad linguam Hebraicam reduxit. 115. C
- Etiã, dictio implicatiua, quid operetur. 161. F
- Exceptio subreptionis cõpetens aduersario utrũ sit peremptoria gratiæ, an dilatoriæ. 51. A
- Exceptiones dilatoriæ, quid importent. 52. D
- Exceptionem aliquam opponi non posse cõtra tres sententiæ conformes, donec sententiæ fuerint executæ, quando non procedat. 167. D
- Exceptio annalis respectu excipientis possessoris odiosa est. 146. A
- Exceptio ex annali possessione præcedente impetratione non ex sequenti nascitur. 266. F
- Exceptionibus variis quis uti nõ prohibetur. 306. C
- Exceptio regulæ de annali com-

- petēs cedenti beneficium nū-
quid competat cessionario.
ibid. E
- Exceptio quæ repellit accusato-
rem, repellit etiam iudicē in-
quirentem, qui in eius locum
subrogatur. 308. A
- Exceptio, quæ cōpetit prædeces-
sori trāsit in successorē. 309. E
- Exceptio regulæ de annali, qua-
re annullat titulum impetran-
tis, & exceptio regulæ de triē-
nali non. 327. A
- Exceptio firmat regulam in non
exceptuatis. 347. C
- Exceptio facilius permittitur,
quàm actio. 350. C
- Exceptio ex triēnali possessione
acquisita, quid operetur. ibi. D
- Exceptio regulæ de triēnali iam
proposita in actis per defun-
ctum triēnalem possessorem
contra actorem molestantem
nunquid transferatur in sub-
rogatum in iure, & ad omne
ius, &c. 363. B
- Exceptione quem esse repulsum,
& non habere actionem idem
est. 364. D
- Exceptio reg. de triēnali, quæ
cōpetebat possessori, nunquid
possit opponi per eūdem post
amissam possessionē per tres
sententias cum executoriali-
bus in iudicio restitutionis, in
integrum cum clausula consti-
to de bono iure. 386. B
- Exceptio detegēs inhabilitatem
agentis nūquam censetur ex-
clusa. 393. D
- Exceptio facilius reo, quàm ad-
ri actio conceditur. 429.
- Excipiens seu dans de iure ten-
per solam supplicationem
producit ius clarum neque
quidum. 439.
- Exclusus semel semper ma-
exclusus. 367.
- Exclusus à termino admittit
beneficio aduersarii, quod
sua persona facere non potest
382. C
- Excludi quis à suo bono iure
lo temporis cursu in bene-
cialibus non debet. 444.
- Excommunicatio prolata com-
quascunque personas non
prehēdit vniuersitatem. 447.
- Excommunicatus, licet ad in-
cia inhabilis iudicetur, non
men illi excipiēdi facultas
negatur. 333. D & 334.
- Excommunicationis appellatio
ne in materia maximè stricte
venit tantum maior excommu-
nicatio. 411.
- Execrabilis antequam eiteri
possessione amoueri non
bet. 300.
- Execrabilis possessionem, &
tulum coloratum habere
dicitur. 301.
- Execrabilis spoliatus quādo
stituitur. 346. C. & 350.
- Execrabilis quando debeat pri-
uati & quādo
non. 381.
- Executoriales iam decreta
sonam defuncti, an debe-
de nouo decerni. 100.

- Executoriales primæ per restitu-
tionem euacuantur, & earum
impeditur executio. 169. A
- Executor ppter negligentiã vnus
anni iure suo priuatur. 325
- Exempla non restringunt regu-
lam. 307. B
- Exempti non tenentur ad deci-
mas vniuersitati impostas,
nec ad charitatiuũ subsidiũ nisi
expresse de illis dicatur. 73. B
- Existens corpore in vno loco, ani-
mo tamen & mēte est in alio,
vbi talis esse censetur. 225. E
- Expectans perdens primam acce-
ptione in secunda, quæ pro-
bare debeat. 33. D
- Expectatiua non capiunt bene-
ficia exempta. 73. C
- Expectatiua secundũ stylum cu-
riæ concedi solet motu pro-
prio. 127. A
- Expectatiuas de certo beneficio
viuentis, nunquid compre-
dat regula de impe. beneficia
viuen. 132. C
- Expectatiua gratia quando est
nulla non potest acceptari vi-
gore gratiæ perinde valere, ni-
si bulla gratiæ reuocatoria
sit expedita. 141. D
- Expectatiuarum concursu dato in-
ter officiales curiæ, quis eor-
um præferatur. 156. E
- Expectans qui acceptauit bene-
ficiũ litigiosum vacans per
obitum alterius colligantis
poterit, vt interesse putans ex
suo nouo iure nõ ex iure mor-
tui admitti. 189. D
- Expectatiua, quæ conceditur ad
beneficiũ vacans, vel cum pri-
mum vacauerit, an capiat be-
neficiũ vacans per cessatio-
nem commendæ. 203. A
- Expectatiuas, seu reseruatio-
nes nõ capere beneficia com-
mendata, quando procedat.
138. B
- Expectatiua reuocata quid ope-
retur in spoliato, ad effectum,
vt restituatur. 384. D
- Expectans litigiosa acceptare po-
test. 419. C
- Expectatiuarum reuocatio in fa-
cto consistit. ibid. E
- Expectans qui acceptauerat prius
vnam parochialem, an possit
secundam acceptatã ante ado-
ptionem possessionis primæ
regnare. 468. E
- Expeditio nulla & inefficax per-
inde est, ac si non sit in rerum
natura. 143. E. F
- Expensarum compensatio quan-
do fieri solet inter victorem,
& condemnatum. 237. A
- Expensarum cõdemnatio à quo
tempore fieri solet. 302. F
- Expressio eorum quæ tacite in-
sunt, an aliquid operetur. 27. B
- Expressio vnus modi excludit
aliud diuersum. 200. D
- Expressio nominis possessoris in
impetratione, nunquid sit de
forma substantiali, an verò
sufficiat fieri per æquipollens.
271. A
- Expressio, & complementum
per æquipollens in formalibus

- ductis in consequentiam alterius finis fieri potest. 272. A. B
- Expressum quid dicatur. 274. B
- Expressio valorum semper ad annuatam respectum habet. 456. C
- Expressio valoris de iure communi non requiritur. 466. C
- Expressio eorum, quae si tacita fuissent, nihilominus papa concederet, etiam si sit falsa non vitiat concessionem. 440. F
- Extensio quando fieri soleat. 87
- Extensio Vicecancellarij, vel regentis, quae sit post signatas commissiones quae operetur. 154. C
- Extensio lata in materia odiosa quando fieri soleat. 191
- Extensio in exorbitantibus quomodo soleat fieri. 206. E
- Extensio casuum ad alios casus quando fieri non debet. 428. D
- Extrauagans ignota non ligat, nisi sumatur ex cancellaria. 14. F
- Extrauagans iniunctae de elect. non procedit in cardinalibus. 20. B
- Extrauagantibus, ut derogetur, oportet, quod de illis fiat mentio. 22. D
- Extrauagantium notorietas nihil facit ad illarum derogationem. 299. F
- Extrauagans iniunctae Bonif. VIII. posita sub titulo de electio. non habet locum in eccle. commendata. 87. B
- Extrauagans ambitiose, quos casus comprehendat. 119. A
- Extrauagans Bonif. VIII. quae incipit, Romani pontificis prouidentia, quid operetur. 133. E
- Extrauagantes ex quo extra certum corpus singulariter vagantur, solent de facili permutationes pontificum obliuioni tradi. 173.
- Extrauagans Martini v. quo regulam de subrog. collit. verbum describitur. 173.
- Extrauagans execrabilis locum habet in beneficiis iurispatronatus. 268.
- Extrauagans Pauli II. incipit detestabile. posita in titulo primo. quae generaliter loquitur in simoniaco realitantum locum habet. 377.
- Extrauagans Clem. VI. ad regem de valore describitur. 414.
- Extrauagans Bonif. VIII. incipit iniunctae sub titulo de elect. comprehendat cardinales. 472.
- Extunc dictio extremum conuenit & respicit tempus imperationis. 312.
- Extunc dictio in regula de annu. li quid operetur. 180.
- F**abij, Pisones, & Lentuli nominari ab usu legum. 110.
- Facere sine lege vel contra legem alia sunt. 299.
- Facta non praesumuntur, nisi probentur. 214.
- Facti quae sunt censentur ignota etiam a prudentissimis. 248.
- Factum a conatu differt. 290.
- Factum priuati in prosecutione causa non tam consideratur quam publicum. 297.
- Factum priuati cedentis non obicit ca.

- cit causæ publicæ. 309. B
 Facti facultatem nec hæresis, nec
 execrabilitas nõ auferunt, nisi
 à iudice tollatur. 299. E
 Facultas cõcessa minori de pri-
 mo vacaturo beneficio cum
 cura, vel sine cura, licet non
 sit valida respectu beneficij cu-
 rati, erit tamen valida in non
 curato. 107. B
 Facultas concessa per papam fa-
 miliari cardinalis de permutã-
 dis beneficiis suis, nunquid
 subiciatur reg. iur. de imp. per
 obi. fam. card. 201. A
 Familiares, & cõtinui commen-
 sales papa, qui dicantur. 25
 Familiaris card. si durante fami-
 liaritate aliquod officium ha-
 buit, nunquid habeat locum
 regula de impe. per obi. fam.
 card. 199. D
 Familiares non esse idoneos tes-
 tes non procedit in familiari-
 bus cardinalium. 205. A
 Familiares, qui sunt intelligendi
 quo ad regulam de impet. per
 obitum fami. card. 213. B
 Familiaris omnis est domesti-
 cus. ibidem
 Familiaris recedens, & iterum
 rediẽs, an dicatur amplius fa-
 miliaris. 214. B
 Familiaritas pdita, vt denuo re-
 stauratur qd regratur. ibid. C
 Familiaritatis probatio ad effe-
 ctum excludendi alium, quæ
 requiratur. 214. F
 Familiaris in duobus locis vnus
 esse potest. 215. B. C
 Familiaris vt quis verè sit à volũ-
 tate cardinalis depedet. 216. A
 Familiares veri, vt hodie sunt
 multi qui non dicantur. ibid.
 Familiaris quis quando dicitur,
 quando verò non. ibid.
 Familiaris quis nihilominus es-
 set si cardinali sciente & tole-
 rante, licet nõ mandante, fer-
 uiret magistro domus. 217. E
 Familiaritas in iure diuersimodè
 capitur, quædam est potestati-
 ua, & quædam socialis. 218. F
 Familiares familiarium quo ad
 hoc, vt gaudeant prærogati-
 uis regularum tria habere de-
 bent. 219. C
 Familiaris vt quis dicatur, & cõ-
 tinuus commensalis, requiritur
 ad minus, q̄ in tinello p̄ qua-
 tuor menses comedat. 221. A
 Familiaris mortuo cardinali si
 transferat ad alium cardinalẽ,
 & moritur, nunquid iste secu-
 dus cardinalis debeat præstare
 cõsensum ex quo primus car-
 dinalis est mortuus. 226. E
 Familiaris cardinalis si sit cano-
 nicus in ecclesia non numerata,
 & moritur, nunquid sit lo-
 cus reg. 230. A
 Familiaris seruiens, & habitans
 in domo cardinalis præsumit
 illius expẽsis viuere. 214. F
 Famulus filij mei non dicitur fa-
 mulus meus, nec homo homi-
 nis mei est homo meus. 217. F
 Famuli familiarium, vt sint no-
 stri familiares quid requira-
 tur. 219. F

- Famulorum commensalium fer-
uientium in domo cardinaliū
duæ sunt species. 220. D
- Fatale nullum currit in causis,
quæ agitantur in consistorio
principis. 88. E
- Febriis quid sit. 76. C
- Febriis, quæ durat post 20. dies
quid soleat operari. 98. C
- Feudum ecclesiasticum, an com-
prehendatur, in illis regulæ de
trienniali verbis, videlicet, bene-
ficia qualiaciūq; sint, &c. 334. B
- Feudum an veniat appellatione
beneficij. ibid.
- Fiat verbum, de sui natura quid
importet. 149. A. D
- Fictio, quæ inducitur à iure, ha-
betur pro veritate, quo ad iu-
ris dispositionem. 102. D
- Fidei commissum per triennij præ-
stationem inducitur. 330. C
- Fidem malam, qui habet quo ad
vnum, & bonam quo ad aliū,
contra quem præscribere po-
test. 379. B
- Finis dat esse rei. 103. A
- Finis demonstrat principiū, mo-
uet agentem, & dicitur causa
causarum. 104. E
- Finem seruare ad quem ipsa di-
spositio tendit, licet forma nõ
seruetur, in quibus non suffi-
cit. 272. D
- Fine constitutionis habito non
curatur modus. 124. B
- Finis vbi habetur ad quem indu-
cta est protestatio sine seruato
non curatur de ea. 320. F
- Finitum negotium in rebus tra-
ctum successiuum, habentibus
non dicitur, donec totaliter
perficiatur. 286. C
- Fiscus in curia Romana est ipse
met sedes apostol. & ideo quæ
hodie gerit officium fisci, nõ
fiscus, sed procurator fisci ap-
pellatur. 72. C
- Florentini sagaces, & diligentes
reputantur. 167. C
- Florenorum monetam Io. 22. p.
mus omnium pontificum cu-
iussit. 451. C
- Florenorum origo, & æstim-
tio. 463. C
- Florentia ciuitas, quo tempo-
re fuit conuersa. 463. C
- Floreni quando, & à quibus fu-
runt contaminati. ibid.
- Florenus in Camera apostolice
in taxis pro ducato de Cam-
era capitur. ibid.
- Fœmina in omnibus casibus in-
gulariter comprehenditur, et
specialiter non inuenitur et
cepta. 74. C
- Fœmina quælibet habet dig-
tatem, quæ renuntiare potest
comprehenditur sub regula
insir. refi. 74. C
- Forma ita transgreditur in ma-
nimo defectu, sicut in ma-
gno. 124. C
- Forma per æquipollens quæ
impleri potest. 483. C
- Forma vbi est, debet ad vngue-
obseruari. 320. C
- Forma per alium impleri nõ po-
test. 311. C
- Forum conscientia, non est ali-
gatum